ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

ИМЕНИ В.А.МАМИСТОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ ООШ № 18 г. Новокуйбышевска)

П Р И К А З

02.09.2024г.  № 286/2- од

г. Новокуйбышевск

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в

ГБОУ ООШ № 18 г. Новокуйбышевска

На основании Указа Президента РФ от 02 апреля 2013г. № 309 «О мерах по

реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

и в соответствии со статьей 13.3 ФЗ от  25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Методических рекомендаций по разработке и принятиями организациями

мер по предупреждению и противодействию коррупции, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ ООШ № 18

г. Новокуйбышевска в следующем  составе:

председатель комиссии – Исмаилова А.Р., директор ГБОУ ООШ № 18 г.

Новокуйбышевска;

секретарь – Каткова А.П., зам. директора по ВР ГБОУ ООШ №18г.

Новокуйбышевска;

члены комиссии:

Сохина Н.В. –  руководитель СП;

Исаенко В.И. – председатель профсоюзного комитета школы;

Мацко Е.С.  -  председатель совета родителей  школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Руководитель организации директор    А.Р.Исмаилова
 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

Исаенко В.И. ____________ «_____»________________ 2024г.

Мацко Е.С. ____________ «_____»________________ 2024г.

Каткова А.П. ____________ «_____»________________ 2024г.

Сохина Н.В. ____________ «_____»________________ 2024г.

		2024-09-02T10:48:25+0400
	00d93e78a4dfe8e412
	Исмаилова А.Р.
	Я являюсь автором этого документа